R LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
Comfenalco DE FENALGO DEL TOLIMA COMFENALGO
e cunease LE SIGUE GUMPLIENDO A SUS AFILIADOS

Una Hota en Calidad deVida
Los siguientes afiliados a nuestra Caja de Compensacion, son los veintisiete (27) beneficiarios del Subsidio Familiar
de Vivienda Urbano de Interés Social del Fondo FOVIS, correspondiente a la primera asignacion de 2023.

SUBSIDIO DE VIVIENDA 1RA. ASIGNACION 2023 - SECTOR URBANO

OCoOoONOULTD WN =

MARIA CAMILA LUNA LOZANO

CONY PARRA PELAEZ

NANCY CORTES HERRERA

BRIGHIT SHIRLEY ROJAS TAPIAS

PAOLA ANDREA JIMENEZ RODRIGUEZ
MARGIE LORENA OBANDO MONTOYA
YADI MILENA ZAMBRANO SALAZAR
ANDRES FERNANDO GARAY ANDRADE
LINA MARIA OCAMPO ZABALA
ODALINDA RODRIGUEZ URUENA
GERARDO BOCANEGRA CABEZAS
ISABEL CRISTINA AVILA CRUZ

GLORIA YOHANA PLAZAS ARIAS
DIANA MILENA GONZALEZ RODRIGUEZ
GUSTAVO ALONSO CARO GONZALEZ
CLAUDIA MILENA VARGA JARAMILLO
PAOLA MERCEDEZ MOLINA PRADO
EDNA LILIANA MARTINEZ NIETO
DIANA MARCELA PEDROZA SANCHEZ
LUIS ALEJANDRO GUZMAN BANGUERO
NATALIA TELLO HERRAN

LEONARDO AUGUSTO LAMPREA GOMEZ
LUZ DARY MARTINEZ CALDERON
LUCIANO RINCON VARON

JOSE HUGO RAYO QUINTERO

ANA CRISTINA CLAROS BECERRA
MELISSA PEREZ GONZALEZ

851,809
733,318
726,055
722,063
680,165
666,257
642,548
638,666
623,481
623,403
622,367
621,341
620,686
618,480
614,861
614,419
613,640
611,729
608,607
607,888
605,728
601,801
601,564
596,652
595,919
590,350
588,327

34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
23.200.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
23.200.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
23.200.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00
34.800.000,00

TOTAL: NOVECIENTOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MTCE 904.800.000,00

VIGILADO SuperSubsidio &) May. 2023

Cualquier reclamacién deberd presentarse mediante oficio escrito dentro de los quince (15) dias Siguientes a la presente publicacién.

CRONOGRAMA DE POSTULACION VIRTUAL, ASIGNACION Y PUBLICACION ANO 2023

FECHA FECHA FECHA FECHA

CONVOCATORIA APERTURA CIERRE ASIGNACION PUBLICACION

28 DE AGOSTO
DE 2023

26 DE DICIEMBRE
DE 2023

17 DE SEPTIEMBRE
DE 2023

14 DE ENERO
DE 2024

2DA. POSTULACION
SECTOR URBANO/RURAL

1°SEPTIEMBRE | 15 SEPTIEMBRE
DE 2023 DE 2023

El formulario para la postulacion virtual estara disponible en las fechas establecidas
en la pagina web www.comfenalco.com.co

DIANA LUCIA REYES GUTIERREZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

INFORMES: Departamento Subsidios de Vivienda Cra. 5 calle 37 esquina, piso 2 - Cel.: 315 320 33 37 - Email: subsidiosvivienda@comfenalco.com.co




