## LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE FENALCO DEL TOLIMA COMFENALCO LE SIGUE CUMPLIENDO A SUS AFILIADOS

Los siguientes afiliados a nuestra Caja de Compensación, son los veintisiete (27) beneficiarios del Subsidio Familiar de Vivienda Urbano de Interés Social del Fondo FOVIS, correspondiente a la primera asignación de 2023.

## **FELICITACIONES!**

## SUBSIDIO DE VIVIENDA 1RA. ASIGNACIÓN 2023 - SECTOR URBANO

No. Orden Secuencial	Nombre (s) Apellido (s)	Duntoio	Valor Subsidio
Scuciiciai	uniiini e (9) Wheiiinn (9)	Puntaje	Maior Sanziaro
1	MARÍA CAMILA LUNA LOZANO	851,809	34.800.000,00
2	CONY PARRA PELAEZ	733,318	34.800.000,00
3	NANCY CORTES HERRERA	726,055	34.800.000,00
4	BRIGHIT SHIRLEY ROJAS TAPIAS	722,063	34.800.000,00
5	PAOLA ANDREA JIMENEZ RODRIGUEZ	680,165	34.800.000,00
6	MARGIE LORENA OBANDO MONTOYA	666,257	34.800.000,00
7	YADI MILENA ZAMBRANO SALAZAR	642,548	34.800.000,00
8	ANDRES FERNANDO GARAY ANDRADE	638,666	34.800.000,00
9	LINA MARIA OCAMPO ZABALA	623,481	34.800.000,00
10	ODALINDA RODRIGUEZ URUEÑA	623,403	34.800.000,00
11	GERARDO BOCANEGRA CABEZAS	622,367	34.800.000,00
12	ISABEL CRISTINA AVILA CRUZ	621,341	23.200.000,00
13	GLORIA YOHANA PLAZAS ARIAS	620,686	34.800.000,00
14	DIANA MILENA GONZALEZ RODRIGUEZ	618,480	34.800.000,00
15	GUSTAVO ALONSO CARO GONZALEZ	614,861	23.200.000,00
16	CLAUDIA MILENA VARGA JARAMILLO	614,419	34.800.000,00
17	PAOLA MERCEDEZ MOLINA PRADO	613,640	34.800.000,00
18	EDNA LILIANA MARTINEZ NIETO	611,729	34.800.000,00
19	DIANA MARCELA PEDROZA SANCHEZ	608,607	34.800.000,00
20	LUIS ALEJANDRO GUZMAN BANGUERO	607,888	34.800.000,00
21	NATALIA TELLO HERRAN	605,728	34.800.000,00
22	LEONARDO AUGUSTO LAMPREA GOMEZ	601,801	23.200.000,00
23	LUZ DARY MARTINEZ CALDERON	601,564	34.800.000,00
24	LUCIANO RINCON VARON	596,652	34.800.000,00
25	JOSE HUGO RAYO QUINTERO	595,919	34.800.000,00
26	ANA CRISTINA CLAROS BECERRA	590,350	34.800.000,00
27	MELISSA PEREZ GONZALEZ	588,327	34.800.000,00

TOTAL: NOVECIENTOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MTCE 904.800.000,00

Cualquier reclamación deberá presentarse mediante oficio escrito dentro de los quince (15) días Siguientes a la presente publicación.

## CRONOGRAMA DE POSTULACIÓN VIRTUAL, ASIGNACIÓN Y PUBLICACIÓN AÑO 2023

CONVOCATORIA	FECHA APERTURA	FECHA CIERRE	FECHA ASIGNACIÓN	FECHA PUBLICACIÓN
2DA. POSTULACIÓN	1° SEPTIEMBRE DE 2023	15 SEPTIEMBRE DE 2023	28 DE AGOSTO DE 2023	17 DE SEPTIEMBRE DE 2023
SECTOR URBANO/RURAL			26 DE DICIEMBRE DE 2023	14 DE ENERO DE 2024

El formulario para la postulación virtual estará disponible en las fechas establecidas en la página web www.comfenalco.com.co

**DIANA LUCÍA REYES GUTIÉRREZ**DIRECTORA ADMINISTRATIVA

VIGILADO Super**Subsidio 🚓** May. 2023